Prefeitura Municipal de Pains - Extrato Cancelamento do Edital Concurso Público nº.

001/2015 - A Prefeitura Municipal De Pains/MG torna público o cancelamento do edital 001/2015

para realização de concurso público nesta Prefeitura Municipal. Pains, 11 de maio de 2015. Robson

Rodarte Lopes. Prefeito Municipal.